
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Information Technology Solutions 

 

 

Alarm SmartHome S2G patří mezi velmi pokročilé zabezpečovací 

systémy s celou řadou funkcí a představuje ideální volbu pro 

ochranu vašeho majetku – vhodné pro rodinné domy, byty, chaty, 

chalupy, ale také pro kanceláře, provozovny, dílny, obchody, 

sklady, úřady a další objekty. Jedná se o bezdrátový alarm s 

jednoduchou instalací a ovládáním, který Váš dům nejen 

zabezpečí, ale také může dálkově spouštět elektrické spotřebiče 

pomocí řízených zásuvek, a kdykoli je možné sledovat dění pomocí 

otočné IP kamery eRobot AS-I910. 

Díky vestavěnému GSM komunikátoru, poskytuje  tento 

zabezpečovací systém uživatelům mimořádnou flexibilitu, pracuje 

s jakoukoliv SIM kartou českých operátorů.  Komunikace probíhá 

plně v českém jazyce. Pro napojení detektorů k centrální jednotce 

není nutné tahání drátů ani složité nastavování. Pro nastavení 

všech funkcí a při programování  detektorů se nepoužívají SMS 

zprávy. VŠE SE NASTAVUJE přímo na centrální jednotce 

zabezpečovacího systému. Snižují se tak náklady spojené 

s odesíláním SMS zpráv. Detektory jsou bezdrátové, mají dosah až 

100 metrů a jsou napájené bateriemi, hlavní jednotka je napájena 

ze sítě 230 V, ale má také vlastní záložní baterii s výdrží až 14 hod. 

Díky tomu dokáže celý systém udržet v činnosti i při výpadku 

elektrického proudu. Pokud by tato situace nastala a dojde k 

přerušení dodávky elektrické energie ze sítě, alarm se automaticky 

přepne na záložní baterii a bude Vás o tomto jevu informovat 

zasláním SMS na uložené telefonní číslo. 

 

Alarm i všechny bezdrátová čidla mají také bezpečností 

kontakty, které okamžitě aktivují poplach v případě pokusu o 

jejich demontáž nebo otevření. O tomto stavu Vás systém bude 

opět informovat odesláním SMS a spuštěním poplachu. 

Aktivace a deaktivace samotného alarmu je rovněž velice 

jednoduchá a nabízí se několik možností. Aktivovat a 

deaktivovat alarm můžete přímo na ovládacím panelu alarmu, 

přes telefon pomocí hovoru, SMS nebo aplikací, kterou si 

můžete nainstalovat do svého chytrého telefonu. Ovládání 

pomocí Android/iOS aplikace je kompletně v češtině . 

Neschází ani možnost ovládání pomocí dálkového ovladače-

klíčenky případně pomocí čipové RFID čtečky. Přímo na 

centrální jednotce zabezpečovacího systému je integrovaný 

RFID snímač, kde přiložením RFID čtečky můžete aktivovat či 

deaktivovat Váš systém.Instalace alarmu a jeho příslušenství 

je velice jednoduchá a nevyžaduje využití služeb 

specializovaných firem. Stačí si vybrat místo kam chcete 

umístit čidlo, naprogramovat toto čidlo v ústředně alarmu a je 

hotovo. Bezdrátový přenos se už postará o všechno 
další.  Zabezpečovací systém je snadno rozšiřitelný a lze ho 

dle aktuálních potřeb uživatele a dle charakteru 

zabezpečovaného objektu doplňovat o celou řadu senzorů a 

moderních bezpečnostních prvků, které nabízíme v našem e-

shopu.  

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : AS-S2G 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

BEZDRÁTOVÝ GSM/RFID/LCD ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM 

SMARTHOME 

MODEL: AS- S2G 



 
 

 

 

 Nastavitelná hlášení do CMS: práce s ID protokolem ( hlášení o poplachu, z 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

         Model :AS-S2G 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

  elektronický zabezpečovací systém (EZS) AS-S2G.  

Vyhodnocovací ústředna s integrovaným GSM modulem (mobilní síť) se zobrazením informací na oranžovém podsvíceném displeji 

(dvou řádkový displej)  a s komfortní dotykovou klávesnicí pro pohodlnější a snadné ovládání. Kompletní menu v centrální jednotce 

zabezpečovacího zařízení  je v českém jazyce.  

trální jednotka zabezpečovacího zařízení  je vybavena integrovaným RFID snímačem, take vestavěnou sirénou a mikrofonem, 

integrovanou vnitřní GSM anténou, tísňovým tlačítkem - SOS funkce, napájecím konektorem – DC 12V, svorkovnicí pro připojení čtyř 

kabelových senzorů, výstupem  pro vnitřní kabelovou sirénku – DC 12V 300 mA  a jedním kontaktem spínané relém.  

30 plně programovatelných bezdrátových zón: Každá zóna umožňuje spárování detektoru s centrální jednotkou zabezpečovacího 

zařízení. Do každé zóny je možno naprogramovat až 4 senzory.  

4 drátové zóny / možnost volby typu drátových detektorů (NC nebo NO)- dle zapojení.  

ou si 

můžete nainstalovat do svého chytrého telefonu. Aplikace je podporována jak systémem Android, tak i iOs. Neschází ani možnost 

ovládání pomocí dálkového ovladače případně pomocí čipové RFID čtečky. RFID čtečka umožňuje deaktivaci či aktivaci alarmu.  

Ovládání předs intuitivní smartphone aplikaci (podpora Android a iOs).: Pro ovládání je určena aplikace pro Android nebo iOS. 

Pomocí této aplikace je možné provést přehledně příslušná nastavení, dálkově aktivovat či deaktivovat Váš zabezpečovací systém, 

ovládat  IP kameru a řízené zásuvky, nastavit telefonní čísla pro ovládání systému apod. Aplikace je v českém jazyce.  

Možnost vlastního pojmenování zón pomocí aplikace pro Android či iOs, nebo pomocí SMS: Každému senzoru můžete přiřadit 

jméno, např. dle typu senzoru a lokaci kde se nachází. Při aktivaci určitého senzoru pak budete okamžitě vědět, kde problém nastal.  

Automatická kontrola dveřních a okenních senzorů při aktivaci alarmu - před aktivací zabezpečovacího systému Vás centrální 

jednotka upozorní akustickým signálem a zobrazením informace na displeji, že je v objektu otevřené okno či dveře a vyzve Vás k jejich 

zkontrolování.  

Automatická aktivace / deaktivace systému: Pomocí této  funkce si může uživatel libovolně aktivovat nebo deaktivovat poplašný 

systém v libovolně nastaveném čase pro každý den (pondělí – neděle), jak sám potřebuje.  

lze přednastavit až 5 telefonních čísel pro vytáčení volání nebo pro zasílání SMS zpráv při poplachu.  

Možnost nastavení 1 extra telefonního čísla pro odeslání SMS zpráv informující o stavu systému jako je zapnutí/vypnutí systému, 

aktivace/deaktivace systému, při výpadku nebo obnově siťového napájení, o nízkém stavu baterií v senzorech (jen u vybraných typů 

senzorů) atd.  

 režimu odjištění systému jako handsfree komunikační zařízení a umožňuje svému uživateli (například dětem 

nebo seniorům) uskutečnit telefonní hovor z ústředny EZS přímo na mobilní telefon.  

 

  Možnost lokálního střežení (zapnutí jen některých detektorů).  

 

rů a zařízení typu: PIR detektorů, magnetických 

dveřních/okenních detektorů, vnitřních a venkovních sirén detektorů plynu, hlásičů požáru, klávesnic, dálkových ovladačů, tísňových 

SOS tlačítek apod.  Možnost připojení 4 kabelových senzorů.  

ojení interních a externích zařízení pro vizuální a akustickou signalizaci poplachu (bezdrátové sirény, majáky atd.)  

Funkce automatického zvonku: Vhodné pro nastavení zejména ke hlavnímu vchodu. Při každé aktivaci hlavní jednotka udělá ding-

dong zvuk.  

-klíčenky).  

Funkce proti sabotáži (anti-tamper): V případě pokusu o úmyslné odstranění ústředny dojde ke spuštění poplachu.  

Upozornění na nízkou kapacitu baterií: Bezdrátové komponenty odesílají centrální jednotce hlášení o stavu kapacity baterie - v 

případě nízké kapacity baterie u senzoru se na LCD displeji centrální jednotky zobrazí informace o daném senzoru (jen u vybraného 

typu senzoru).  

ozího nastavení (tovární nastavení).  

Možnost připojení IP kamery: K alarmu HomeSmart S2G je také možné připojení bezdrátové otočné IP kamery AS-I910. Na tuto 

kameru je možné se vždy připojit pomocí online datového přenosu. Kameru AS-I910 je možné vedle LAN portu připojit i pomocí WiFi k 

bezdrátové síti.  

 

 

 

FUNKCE A VLASTNOSTI: 

 

 

 

  
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 

 

mailto:info@alarmsecurity.cz

